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1 ORDRE ET SECURITE PUBLIQUE, DEFENSE 25,300.00

25,300.00

15 Service du feu 25,300.00

151 Service du feu 25,300.00

1510.5040.00 Construction et rénovation de bâtiment (Caserne pompier 25,300.00
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2 FORMATION 475,000.00162,618.55

162,618.55 475,000.00

21 Scolarité obligatoires 475,000.00162,618.55

2120.5060.00 Ecole : équipement salles et matériel informatique 70,000.0066,258.15

217 Bâtiments scolaires 405,000.0096,360.40

2170.5040.01 Construction école primaire 300,000.0021,540.00

2170.5040.02 Participation kiosque du CO 95,000.0074,820.40

2170.5060.00 Achats de machines et mobiliers 10,000.00

Page: 3



Commune de Cugy
MCH2 Commune de Cugy

05.04.2023 13:33:52

Compte des investissements par classification fonctionnelle

Comptes2022 BudgetComptes 2022 2021

Compte Charges Produits Charges Produits Charges ProduitsLibellé

Date: Heure:

3 CULTURE, SPORT ET LOISIRS 586,930.80 343,000.00 77,800.00310,764.85

265,200.00276,165.95

32 Culture, autres 60,000.007,200.00

321 Bibliothèque communale 60,000.007,200.00

3210.5060.00 Achats matériel, mobilier, livres, informatique 60,000.007,200.00

34 Sport et loisirs 586,930.80 283,000.00 77,800.00303,564.85

341 Sport 56,218.80 271,000.00 77,800.00143,819.50

3410.5000.00 Aménagements sportifs (terrain sport) 271,000.00143,819.50

3410.6130.00 Loterie romande, subvention 56,218.80 57,800.00

3410.6130.01 FC Cugy-Montet, participation 20,000.00

342 Salle polyvalente 530,712.00 12,000.00159,745.35

3420.5030.00 Aménagement places parc, bornes recharges Groupe E 12,000.0014,245.35

3420.5030.01 Aménagement place du village 145,500.00

3420.6310.00 Subventions cantonales 530,712.00
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4 SANTE
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5 PREVOYANCE SOCIALE
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6 TRAFIC ET TELECOMMUNICATIONS 29,686.10 1,777,000.00500,178.75

470,492.65 1,777,000.00

61 Circulation routière 29,686.10 1,777,000.00500,178.75

615 Routes communales 29,686.10 1,777,000.00500,178.75

6150.5010.00 Vaudoise, aménagement accès et éclairage 34,000.00

6150.5010.02 Rte de Fétigny-CO, ch. piétons ralliement + étude 159,000.0080,140.30

6150.5010.03 Rte de Fétigny : étude et réalisation 405,000.00181,457.15

6150.5010.04 Chemins piétons ralliements: étude + réali. 40,000.0027,544.25

6150.5010.05 Aménagement arrêt de bus CO 131,000.006,280.05

6150.5010.06 Cugy : Rte du Sécheron 90,000.00

6150.5010.07 Vesin : chemin du stand de tir 25,000.0023,403.20

6150.5010.08 Réfection Pont de la Petite-Glâne 530,000.0012,415.95

6150.5010.09 Chemin du Lat Cugy 60,000.0042,002.85

6150.5060.00 Achat de véhicules et de machines 300,000.00126,935.00

6150.5090.00 Eclairages de quartiers 3,000.00

6150.6110.00 Participation de tiers 29,686.10

Page: 7



Commune de Cugy
MCH2 Commune de Cugy

05.04.2023 13:33:52

Compte des investissements par classification fonctionnelle

Comptes2022 BudgetComptes 2022 2021

Compte Charges Produits Charges Produits Charges ProduitsLibellé

Date: Heure:

7 PROTECTION DE L'ENVIRONNEMENT ET AMENAGEMENT DU TERRITO 81,863.25 822,400.00 36,400.00352,467.60

270,604.35 786,000.00

71 Approvisionnement en eau 27,837.00 255,700.00109,951.10

710 Approvisionnement en eau 27,837.00 255,700.00109,951.10

7101.5031.00 Vesin : changement conduite du Lat (2 fontaines) 59,000.0029,866.30

7101.5031.01 Cugy : drainage place de jeux école 25,000.00

7101.5031.02 Cugy : bouclage réseau côté terrain de foot 128,700.0080,084.80

7101.5031.04 Vesin : grille-drainage récupération cheminet école 43,000.00

7101.6370.00 Taxes de raccordement 27,837.00

72 Traitement des eaux usées 54,026.25 376,700.00195,987.00

720 Traitement des eaux usées 54,026.25 376,700.00195,987.00

7201.5032.00 Cugy : mise en séparatif Chemin de la Fin 40,000.005,385.00

7201.5032.01 Cugy : mise en séparatif Ruelle du Bugnon 216,700.00190,602.00

7201.5032.03 Echelettes, mise en séparatif 120,000.00

7201.6370.00 Taxes de raccordement 54,026.25

73 Gestion des déchets 72,000.00 36,400.0026,466.65

730 Gestion des déchets 72,000.00 36,400.0026,466.65

7301.5060.01 Assainissement décharges 72,000.0026,466.65

7301.6300.00 Subventions fédérales 20,800.00

7301.6310.00 Subventions cantonales 15,600.00

79 Aménagement du territoire 118,000.0020,062.85

790 Aménagement du territoire 118,000.0020,062.85

7900.5290.00 Aménagements paysagers Pré du Château 45,000.0016,635.00

7900.5290.01 PED Bochat-Dessus 73,000.00

7900.5290.02 Aménagement chemin de Vesin 3,427.85
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8 ECONOMIE PUBLIQUE
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9 FINANCES ET IMPOTS 2,613,826.251,986,276.65

627,549.60

96 Administration de la fortune et de la dette 1,373,701.40

963 Immeubles du patrimoine financier 1,373,701.40

9630.5000.01 Achat terrain et bâtiments article 170 1,373,701.40

99 Postes non ventilables 2,613,826.25612,575.25

999 Clôture 2,613,826.25612,575.25

9990.5900.00 Report de recettes au bilan 612,575.25

9990.6900.00 Report de dépenses au bilan 2,613,826.25
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3,312,306.40 3,442,700.00 114,200.003,312,306.40

Excédent de charge 3,328,500.00

3,312,306.40 3,442,700.00 3,442,700.003,312,306.40
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